



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BilletExpressen ApS

Hollænderdybet 1, 3. th.

2300 København S

CVR-nr. 32 93 34 40

Årsrapport for 2024

(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025

Peter Skov Christensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: BilletExpressen ApS
Hollænderdybet 1, 3. th.
2300 København S

CVR-nr.: 32 93 34 40

Stiftet: 1. maj 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Peter Skov Christensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og levering af branchespecifikke event-management løsninger med integreret billetsalg og tilmelding.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 110.960.

Egenkapitalen udgør kr. 255.158.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		1.439.616	1.519.873
Personaleomkostninger.....	1	-1.155.669	-1.233.854
Afskrivninger		<u>-134.830</u>	<u>-164.775</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		149.117	121.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.855
Finansielle indtægter		6.607	3.836
Finansielle omkostninger		<u>-1.766</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		153.958	130.935
Skat af årets resultat		<u>-42.998</u>	<u>-33.285</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>110.960</u>	<u>97.650</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		63.965	264.108
Overført resultat		<u>46.995</u>	<u>-166.458</u>
Disponeret i alt		<u>110.960</u>	<u>97.650</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter under udførelse.....		<u>1.081.482</u>	<u>1.009.475</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.081.482</u>	<u>1.009.475</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>34.245</u>	<u>21.793</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>34.245</u>	<u>21.793</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.155.727</u>	<u>1.071.268</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.673	34.964
Andre tilgodehavender.....		20.876	1.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.508</u>	<u>140.261</u>
Tilgodehavender i alt		<u>114.057</u>	<u>176.225</u>
Likvide beholdninger		<u>2.011.366</u>	<u>2.135.224</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.125.423</u>	<u>2.311.449</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.281.150</u>	<u>3.382.717</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		828.736	764.771
Overført resultat		-653.578	-800.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>255.158</u>	<u>44.198</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>167.563</u>	<u>124.565</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>167.563</u>	<u>124.565</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.764.709	1.842.083
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		686.368	921.017
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>407.352</u>	<u>450.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.858.429</u>	<u>3.213.954</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.858.429</u>	<u>3.213.954</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.281.150</u></u>	<u><u>3.382.717</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	1.024.628	1.102.807
Andre omkostninger til social sikring	23.579	18.149
Øvrige personaleomkostninger	100.364	119.029
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>7.098</u>	<u>-6.131</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.155.669</u>	<u>1.233.854</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2024	1.504.000
Tilgang	236.440
Afgang	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.690.440</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	494.525
Tilbageførsel af afskrivninger, tidligere år.....	-29.100
Årets afskrivninger	<u>143.533</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>608.958</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>1.081.482</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tickets ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.



Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, t.kr. 0, er der givet virksomhedspant i goodwill, domæner, rettigheder, driftsmidler og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser stort t.kr. 500.

5 Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Immaterielle anlægsaktiver: Teknologisk platform og datadrevne løsninger

Virksomheden har gennem flere år investeret målrettet i opbygningen af en integreret teknologisk platform, der omfatter billetsystemer, registreringsværktøjer og avancerede analysemuligheder. Løsningerne er tæt koblet til virksomhedens kerneforretning og udgør i dag fundamentet for leverancer til både arrangører og deltagere i professionelle arrangementer og messer.

Alle systemer er under kontinuerlig udvikling og opdateres løbende med ny funktionalitet, dataintegrationer og AI-baserede moduler. Udviklingsarbejdet sker med henblik på at sikre, at platformen til enhver tid er state-of-the-art og matcher de højeste standarder inden for brugervenlighed, datakvalitet og beslutningsunderstøttelse.

Vurdering af fremtidig værdi

De immaterielle anlægsaktiver vurderes at have betydelig strategisk og kommerciel værdi for virksomheden på baggrund af følgende forhold:

- Løbende innovation: Systemerne videreudvikles løbende med integration af kunstig intelligens, automatisering og prædiktiv analyse.
- Skalerbarhed: Løsningerne er udviklet som modulære og cloud-baserede, hvilket muliggør fleksibel tilpasning til forskellige kundetyper og markeder.
- Dokumenteret anvendelse: Platformens værktøjer er i brug ved flere større brancheevents, og videreudviklingen sker i tæt samspil med brugere og partnere.
- Konkurrencefordel: Kombinationen af registrering, analyse og AI-baseret opfølgning adskiller platformen markant fra traditionelle billetsystemer.
- Langsigtet værdi: Den samlede løsning skaber vedvarende driftsindtægter og fungerer som vækstdriver for nye forretningsområder.

På den baggrund vurderes de immaterielle aktiver at udgøre et væsentligt aktiv i virksomhedens fremtidige vækst og markedsposition.